
Dodatek č. 3
svtlouvy o oílo

ze orur 6.10.2017
uzavřená d|e ust. § 2586 a násl. a § 2623 nás|. Zákona č. 89/zor2 Sb.,,občanský zákoník" ve znění

pozdějších předpisů na zakázku a dle Zákona 134/2016, § 222, odst, 5

,,NÁSTAVBA A IŘíSTAVBA Mš KošETlcE"

mezi:

obec košetice
Košetice 146

394 zz
|Čo: 00248444
Ba nkovní spojení: WSPK Pelhřimov,
č. ú,: 630000429717940
Zastoupená: lng. Blankou Veletovou, starostkoU
dále jen objednatel - na 5traně jedné

a

Stavební firma Pazdera s.r,o.
Se sídlem V|asákova 1635, 258 01 Vlašim
Za5toupeným Tomášem Pazderou, iednateIem společnosti
lČo:271,1,0176
D|Č: CZ271"1"OI76

Bankovní spojení: pobočka České spořiteiny a.s. ve V|ašimi
č. ú.: 322667369 /0800
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Václav Pazdera, jednatel společnosti
Ve věcech technických je oprávněn jednat: lng. Jan Suchánek, hIavní stavbyvedoucí
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddí| C, vložka 96975
dále jen zhotovitel - na straně druhé

článek lv. cena dila se měni:

Dle odstavce 4,5 bylo nutno provést toto opatření:
Na základě oznámení su bdodavatele stropní konstrukce byl doplněn statický výpočet stropních
předpjatých pane|ů. Důvodem dopIněníbylo především upřesnění parametrů zatíženístřešní
konstrukce na stropní konstrukci, která je provedena z těchto pane|ů. Na základě těchto Výpočtů bylo
stanoveno provést zesílenípanelů z t|, 250mm na tl, 320mm.

Cena bez DPH dle soD je vč.dod.č, 1,2
Navýšení ceny dod. č.3
Nová cena bez DPH je

13 706 262,,16 Ké
150.027,68 Kč

13 856 289,84 Kč

Tento dodatek nabývá pIatnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.



o,",",o" o"", 
l 
!1f . 

ryr- il' Qg+,--,..--.= +,

Ing, B|anka Veletová, starostka obce Košetice Václav Pazdera, jednatel společnosti

ffi"{i:§# -ffi*lml#fr'



Stavební firma Pazdera s.r.o.
Společnost byla zapsána 7.1-2004 do obchodniho rejstříku Vedeného Městskýnr soudem v Praze, oddíl C, vložka 9697 5.

samostatná příloha č.1
dodatku č. 3 smlouly o dílo č.0l/10 /2017lSODlZ ze dne 6.|0.2017

dohoda o provedení změn a víceprací ze dne 14.12.2017
na stavbě ,,Nástavba a přístavba MŠ Košetice "
dle zákona č. 134/2016, odst.5, § 222

Objednatel: Obec Koštice
Košetice l46

Tato příloha smlouvy o dílo slouží jako podklad k vyúčtování a následnému vyfakturování změn a
víceprací, které požadujc investor. .Iedná se r-rapř. o práce neuvedené v položkovém rozpočtu (vícepráce),
režie při změně druhu materiálů. dodávky nových nebo jiriých materiálů atd.

Dále tato příloha sloužíjako podklad k posunutí celkového termínu dokončení díla.

Smluvní strany se výše uvedeného dne dohodli na provcdcní níže uvedených změn nebo víceprací,
s tím, že za t}to vícepráce sjednali zde uvedenou odmčnu:

2. Zesílcrrí stropních parrelů

viz. přiložený rozpočet odpočet - 326.013,I2Kč
přípočet + 476.040,80 Kč



Uvedené :mčny nebo vícepráce byly vyvolán na základě:
Nejsou obsaženy v platné projektové dokumentaci, která ie přilohou SOD. X
Nejsou obsaženy ve výkazu výměr a tudíž v položkovénr rozpočtu, který je přílohou SOD. x
Jsou požadovány obIednatelem nad rámec SOD. x
Objednatel požaduje změny.
Jedná se o vyvolanou investici z níže uvedeného důvodu.

*Hodíci se proškfiněte.

Důvod vyvolané investice:

Na základě ozná mení subdodavate Ie stropní konstrukce byl doplněn statický výpočet stropních předpjatých
panelů. Důvodem dopInění by|o především upřesnění parametrů zatíženístřešní konstrukce na stropní
konstrukci, která je provedena z těchto pane|ů. Na základě těchto výpočtů by|o stanoveno provést zesílení
panelů z t|. 250mm na t|, 320mm.
Původnídokumentací provedenístavby toto neby|o předpok|ádáno, práce jsou nezbytné pro dokončení
stavby a zachování přís|ušných předpisů. Je nezbytné, aby práce provedl stávající zhotovitel, a to z důvodu
nutnosti dodrženítechnických předpisů při zajištění celé stavby, Včetně ná sled ující od pověd nosti
za bezvadné provedeníprací, Současně zadavateI zohledňuje důvody ekonomické, kdy pozastavení
výstavby do výběru nového dodavateIe by vedlo ke značným obtížím ve smysIu narušení postupu výstavby
a zpoma|eníprací. Rovněž by znamenalo značné obtíže ve smyslu rozdě|eníodpovědnosti za vady, nutnosti
koordinace více zhotovitelů a pod.

nebo

ltl c,u,B
V Košeticích .dne ./.. . ... . . . ......... ,

ťr, 
^ 
lJ/

za objednatele

ffi oBrc |(ošETlcE

fuS ",,,:,:Z:::;;:,

za zhotovitclc
václav pazdera

iednatel společnosti

..

ato Změna má vliv na:
Cenu navýšení o (dohodnrrtá cena). 150 027,68 Kč

Termín práce buclou provedeny do

- celkovó posunuti dokončeni stavby dle SOD o (dnů). Nemá vliv na tcrmíl-r dokončení



Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

SOUHRNNY LIST STAVBY
075b l17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zesi[ení stropnich panelů

cc-cz:
Datum:

lč:
otč:

tč:

Dlč:

tč:

D|č:

lč:
DlČ:

22. 11. 2017

objednatet:

zhotovitet:

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

Náktady z rozpočtŮ
ostatní náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

476 040,80
0,00

476 04o,8o

z1 ,oo%

15,00%

DPH záktadni
snížená

ze
ze

476 o4o,ao
0,00

99 968,57
0,00

cena s DPH Y czK 576 009,37

Projektant

Datum a podpjs: Razítko

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

zhotovitel

Daa=----\
\ " l=É>] :tavebni firm3@ Ě::,l.,"j,i'j,1.fl:

,{L. c-,)_t^p\
Datum a DodDis: 

- Razítko

Li"t ! rj,-K

Datum a podpis: ll G Ura *^rrrno

strana 1 z 2

Objednavatel



REKApITULAcE oBJEKTů srnvgy
Kód: 075b l17

Stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetíce - zesíleni stropních panelů

Místo: Datum: 22. 11. 2017

objednatel; Projektant;
Zhotovitet: ZpracovateL:

obiekt cena bez DPH [cZK] cena 5 DPH [czK]

1) Náklady z rozpočtů 476 040,80 576 OO9,37

, li?'J;;nií:|j:i"-H#Košetice-zesilení 476040,80 576009.37

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í ) + 2) 476 040,80 576 OO9,37

strana 2 z 2



r

JKSO:
Místo:

objednatet:

stavba:

Objekt:

zhotovitet:

Projektant:

zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍL|ST ROZPOČTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zesíteni stropních panetů

B - Nástavba a přístavba MŠM Košetice - zesílení stropnich panelů -
PŘípočFT

cc-cz:
Datum: 2l. 1'|. 2017

lČ:

D tč:

lč:
DlČ:

tč:

DlČ:

lč:
DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní nák|,ady

cena bez DPH

476 040,80
0,00

476 040,80

DPH záktadní
snížená

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

476 04o,E0

0,00
99 96a,57

0,00

576 oo9,37

\.
a^,,--.---'_

^ 
stavet ni f lrm]

lErTŤl Fazdela s.r.o.
2§ú] V:i [ .'!::.'.]l ia]5

.)
Razítko

strana 1 z 3

21,00% ze
15,00% ze

cena s DPH v czK

Projektarrt- zpracovatel

Objednavatel zhotovitel

"á,M,
Datum a podpis:



REKAP|TULACE ROZPOCTU

stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - zesítení stropních pane{ů

obiekt: B_-.Nástavba a přístavba MŠM Košetice - zesílení stropnich panetů -, PRlPocET
Místo: Datum: 27. 11. 1017

objednateL: Projektant:
ZhotovjteL: Zpracovatel:

Kód - Popis cena cetkem [czK]

í) Náklady z rozpočtu 476 O40,8O

HSV - Práce a dodávky HSV 476 040,80

4 - Vodorovné konstrukce - přípočet zesílení paneLů z t|'. 250 mm na 32O mm 476 040,80

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

0,00

476 o40,8o

strana 2 z 3



RozPocET

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice , zesítení stropních pane|,ů

obiekt: B_-,Nástavba a přístavba MŠM Košetice - zesíleni stropnich panelŮ -, PRlPocET
Místo: Datum: 22. 11. 2017

objednatet: Projektant:
Zhotovitel: zpracovatel:

cČ ryp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [cZK] cena ceLkem [czK]

81 147,8N

-wroba panelu 655,.Kč, mdnipulace ve ÝJ,rabně 118,.
Kč, dopravo na staÝeniště 213, Kč

16 593468633X panel stropní předpjltý dle PD ozn AOó,07,o8 m 6ó,875 98ó,000

Náklady z rozpočtu 476 o4o,8oo

HSV - Práce a dodávky HSV 476 040,800
4 - Vodorovné konstrukce - přípočet zesílení panetŮ z tl. 250 mm na 320 mm 476 O4O,8Q0

14 ll 5g3168ó3lx Po*t^,'t',ooni ní"dojotý dle PD o.n m 32],320 98ó.000 3]6821,520
Ao1.02,10.1l
-W aDa paletú 655..^). no^ip"to, ei" "\, atna t ft,
Kč, doPrava na sťavenišťě 213, Kč

15 lÁ 593468632X panel stropni předpjatý db m ozn A03,u,o5 m 823m 986,Nn

ó5 938,750

výrobo paneLu 655, Kč, ma"iPUlaCe ye v!rcbně 118,-
Kč, dóprava no stoýeniště 213,- Kč

17 
^4 

5934ó8634X ponel stropni předpjatý dle PD ozn A09 š 880 m 3,125 98ó,000 3 o81,250

-výrobo ponelu ó55,-lG, manipuloce ve výrobně 118,
Kč, doprava no stoÝeniště 2l3,- ri

18 tl 593468ó35X panel stropni předpjaty dle PD ozn A12 š 600 m 9,180 nuu,o* 9 051,480

-wroba panelu ó55,.Kč, manípulace ve Ýýrobně í18,.
Kč, dopraÝa na stoveniště 213,. Kč

strana 3 z 3



Kód:

Stavba:

JKSo:
Mí5to:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075b1,17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zesílení stropních panelů

cc-cz:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

z2. 11. 2017

objednatet:

zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

-326 0,13,12
0,00

-326 013,12

DPH záktadni

snížená

21,00%

15,00%

-326 o13,17
0,00

-68 467,76

o,00
ze
ze

Cena s DPH Y czK -394 475,88

Datum a DodDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a .\.6.D-§\ nazitt<o

",,,!,lil|394 22 Rošetice 1 46

,lalt o^.*,^

strana 1 z 2

Projektaírt zpracovatel

znotovitetObjedn,avatel

Datum a



REKApITu LAcE oBJEKTů srnvgy
Kód; 075bl17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zesílení stropních panelů

Misto: Datum: 22. 11.2017

objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

í) Náklady z rozpočtů -326013,12 ,394 475,88

Nástavba a Dňstavba MŠM Košetice - zesílen'A '::'1":'j:setlce - zesllenl ]76 o13,1z -394 475,88^ stropnich panelů - oDPoČET

2) ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í) + 2) -326 013,12 -394 475,88

stftna 2 z 2



JKso:
Místo:

Stavba:

Objekt:

objednateL:

zhotovitet:

Projektant:

zpíacovateL:

Poznámka:

KRYcl LlsT RoZPocTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zesítení stropních panelů

A - Nástavba a přístavba MŠM xošetice - zesíleni stropních panelů -
oDPočFT

cc,cz:
Datum: 22. 11. 2017

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

Náktady z rozpočtu
ostatní nák|.ady

cena bez DPH

-326 013,12
0,00

-326 o,13"l2

DPH záktadní
snížená

?1,00% ze
15,00% ze

-3z6 013,1z
0,00

-68 462,76

0,00

Cena s DPH v CZK -394 475,88

Projektant

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

I
\| -, *--

394 22 l(ošetice 146

lčo: 0o248444

q G.Í!Ú Razílko

strana 1 z 3

^\t6\§\R

zpraco\raTei

DatUm a podpis:



REKAP|TULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 075bl17

Stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - zesílení stropnich panelů

Misto: Datum: 12, 11, 2017

objednatet: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

1) Náklady z rozpočtů -326 013,12 -394 475,88

^ li'Jfi,Tiiljff:T#*,.ošetice,zesileni 326o13,1z -394 475.88

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -326 013,12 -394 475,88

strana 2 z 2



REKAPlTULACE ROZPOCTU

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zesítení stropnich panelŮ

obiekt: A - Nástavba a přístavba MŠM Košetice - zesilení stropnich panelů -, oDPocET
Místo: Datum: 22. 11.2017

objednateL; Projektant:
Zhotovitel: zpracovateL;

Kód - Popjs cena cetkem [cZK]

1 ) Náklady z rozpočtu -326 013,12

HSV - Práce a dodávky HSV -326 013,12

4 - Vodorovné konstrukce - odpočet z rozpočtu -326 013"12

2) ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -326 013,12

strana 2 z 3



RozPocET

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zesílení stropních panetů

obiekt: A - Nástavba a přístavba MŠM Košetice - zesílení stropnich panelů -- oDPocET
Místo: Datum: 27. 11.2017

objednatet; Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

lČ ryp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

vodorovné

-326 0í3,í15

-326 013,115
4 konstrukce - odDočet z -326 013,115

6 5934ó8ó31
ponel stropni předpjotý dle PD ozn
A01.02.10.11

-321,320 ó75,255 21ó 972,937

7 593468632 panel stropni předpjotý dle PD ozn A03,04,05 -82,300 ó75,255 -55 573,487

8 593468ó33 panel stropni předpjalý dle PD ozn A06,07,08 m -6ó,875 ó75,255 45 157,678

9 5934ó8ó34 ponel stropni předpjatý dle PD ozn A09 š 880 -3,125 ó75,255 -2 110,172

1o 593468635 panel stropni předpjatý dle PD ozn A12 š 600 9,180 ó75,255 6198,841

strana 3 z 3


